
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

1 1742500059 Yukiansyah 0
2 1742500307 Aliifah Ekobudi Purwantari 0
3 1742500505 Choirul Anam 0
4 1742500901 Ghoffary Hadi Ramadhan 0
5 1842500074 Januar Arya Rianto 0
6 1842500082 Nadia Dewi Lestari 0
7 1842500090 Dhiya Puji Rahayu 0
8 1842500124 Muhammad Alfan 0
9 1842500165 Tasya Fauziah Rahmah 0
10 1842500199 Muhammad Irfan 0
11 1842500207 Nurul Saffah Yuditha 0
12 1842500256 Ni Nyoman Patris Lorensia 0
13 1842500264 Abdul Ghaffar 0
14 1842500272 Akmal Abdullah 0
15 1842500280 Destranata Perdinanba Purba 0
16 1842500348 Pujiati Astuti 0
17 1842500355 Wahyu Wimar Prasetyo 0
18 1842500421 Muhammad Rafly Ma'arief 0
19 1842500439 Susjati Amelia Rizki 0
20 1842500538 Muamar Rahmadi Chaesar 0
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21 1842500702 Louisa M.D. Marilace Odje Bhara 0
22 1942500198 Bayu Sukma Ramadhan 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-09-2020 Pengantar Perkuliahan

2 28-09-2020 Perspektif Perkembangan Ilmu

3 05-10-2020 Syarat Ilmu Pengetahuan

4 12-10-2020 Great Debate dan Pengaruhnya terhadap Metodologi HI

5 19-10-2020 Paradigma Inti dalam Hubungan Internasional

6 26-10-2020 Seputar Isu dan Masalah dalam Kajian HI

7 02-11-2020 Unit Eskplanasi, Unit Analisa dan Tingkat Analisa dalam Kajian HI

8 09-11-2020 Ujian Tengah Semester

9 16-11-2020 Teori, Konseptualisasi dan Generalisasi

10 23-11-2020 Logika Berpikir dalam SHI

11 30-11-2020 Logika Berpikir Kuantitatif

12 07-12-2020 Komponen Metodologi dalam Penelitian HI

13 14-12-2020 Presentasi MHI

14 21-12-2020 Presentasi MHI

15 28-12-2020 Presentasi MHI
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1742500059 Yukiansyah 87 40 80 80 68 => B-
2 1742500307 Aliifah Ekobudi Purwantari 67 80 70 50 65 => B-
3 1742500505 Choirul Anam 100 40 80 75 66 => B-
4 1742500901 Ghoffary Hadi Ramadhan 93 80 80 75 78 => B+
5 1842500074 Januar Arya Rianto 100 60 78 75 71 => B
6 1842500082 Nadia Dewi Lestari 93 100 70 70 79 => B+
7 1842500090 Dhiya Puji Rahayu 93 100 75 50 73 => B
8 1842500124 Muhammad Alfan 100 100 85 80 88 => A
9 1842500165 Tasya Fauziah Rahmah 100 100 78 78 85 => A

10 1842500199 Muhammad Irfan 7 999 70 999 21 => -
11 1842500207 Nurul Saffah Yuditha 100 90 85 80 85 => A
12 1842500256 Ni Nyoman Patris Lorensia 87 90 80 85 85 => A
13 1842500264 Abdul Ghaffar 100 100 70 75 81 => A-
14 1842500272 Akmal Abdullah 80 88 75 50 69 => B-
15 1842500280 Destranata Perdinanba Purba 87 60 70 80 71 => B
16 1842500348 Pujiati Astuti 87 90 80 78 82 => A-
17 1842500355 Wahyu Wimar Prasetyo 87 70 85 92 83 => A-
18 1842500421 Muhammad Rafly Ma'arief 87 75 85 50 68 => B-
19 1842500439 Susjati Amelia Rizki 100 80 78 83 81 => A-
20 1842500538 Muamar Rahmadi Chaesar 100 90 85 80 85 => A
21 1842500702 Louisa M.D. Marilace Odje Bhara 100 70 78 60 68 => B-
22 1942500198 Bayu Sukma Ramadhan 87 90 70 80 80 => A-
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